
MOTOBOMBA DE VELOCIDAD VARIABLE



ESPECIFICACIONES:

CARACTERÍSTICAS:

 

 

PANTALLA LCD DE 2.4” CONEXIÓN POR WIFI

• Modelo disponible en 3 Hp de velocidad variable
(1035/1725/2760/3450 rmp).
• Funcionamiento silencioso.
• Trampa de pelo integrada.
• Eje en acero inoxidable AISI 420.
• Operación continua.
• Certificación CE.
• Aislamiento clase F.
• Grado de protección IP55.
• 2 años de garantía.
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MOTOBOMBA DE VELOCIDAD VARIABLE
NIÁGARA

DESCRIPCIÓNCÓDIGO MODELO

85-005-1756-3012 30NI-VSP

HP

3

VOLTAJE

208-230 V

AMPS

14.3 AMOTOBOMBA NIÁGARA 3 HP, VELOCIDAD VARIABLE

kW (P1)

2.2

HERTZ

60 Hz

100%

80%

50%

30%

RPMVELOCIDAD

3450

2760

1725

1035

CONSUMO MÁXIMO
DE ENERGÍA

1300-3000 W

700-1600 W

200-500 W

70-140 W



 

CURVA DE RENDIMIENTO:

DIMENSIONES:
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